2.
20 aprile 1571.
Milano, Archivio di Stato, Notarile 17383, notaio Achille Pre-
menughi q. Pietro Francesco.

Convenzioni tra i padri di San Giovanni in Conca e il capomastro

Andrea Minada per i lavori alla cappella maggiore della chiesa.

In nomine Domini [¼]
Cum sit quod pro remodernanda capella maiori in ecclesia Sancti
Johannis ad Concham Mediolani infrascripti reverendi domini prior
et fratres monasterii et conventus Sancti Johannis praedicti
convenerint cum infrascripto magistro Andrea Minada magistro a
muro qui onus dictam capellam remodernandi et infrascripta omnia
faciendi suscepit modis et formis infrascriptis propterea infrascripti
reverendi domini prior et fratres Sancti Joannis ad Concham
Mediolani et dictus magister Andreas pro executione conventorum
inter eos decreverunt ad praesens instrumentum devenire
hinc est quod convocatis et congregatis reverendis dominis
priore et fratribus monasterii Sancti Joannis ad Concham
Mediolani ordinis carmelitarum de observantia congregationis
mantuanae in sala refectorii ipsius monasterii de mandato et
impositione multum reverendi domini fratris Joannis Baptistae
Furmenti Dei gratia prior [sic] praedicti monasterii sono
campanae praemisso ut moris est, in qua quidem convocatione
adfuerunt et adsunt praedictus multum reverendus dominus
prior et cum eo infrascripti videlicet frater Joannes
Grisostomus Bossius subprior, frater Vincentius de Ferrariis,
frater Antonius Maria de Terugiis, frater Benedictus Vassallus
de Mozonicha, frater Floridus de Ferraria, frater Martinus de
Brixia, frater Mansuetus de Bonnonia, frater Thodorus Bossius
de Mediolano, frater Deodatus de Vassallis de Mozanicha,
frater Gregorius de Mediolano, frater Claudius de Brixia et
frater Joannes Pelizonus omnes fratres professi et habitantes in
dicto monasterio et qui sunt tres partes ex quatuor et plus
fratrum dicti monasterii
suis nominibus propriis et item nomine et vice etc. aliorum
dominorum fratrum praefati monasterii parte una et
dictus magister Andreas de Minadis filius quondam domini
Simonis p. N. p. S. Bertholamei intus Mediolani parte altera
voluntarie etc.
omnibusque modo etc.
fecerunt et faciunt infrascripta pacta et conventiones ac
promissiones inter sese bona fide attendenda et ut infra et quae
quidem pacta sunt haec videlicet:
ponantur pacta ut in lista
et pro praedictis omnibus et singulis per dictum magistrum
Andream attendendis etc. et eius praecibus et instantia extitit
fideiussor magnificus dominus Franciscus Bernardinus Sudatus
filius quondam magnifici domini Henrici p. O. p. S. Zenonis in
Pasquirolo qui se constituit principalem debitorem etc. [¼ ]